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PROCESVERBALI I KOMISIONIT PËR STUDIME 
 

Komisioni për Studime në mbledhjen e mbajtur më korrespodencë të mbajtur më 
12.10.2020 ka miratuar 30 kërkesa për transfer në semestrin dimëror 2020-2021 në 
programin e riakredituar Menaxhimi i Patundshmërive dhe Infastrukturës (MA) duke u 
bazuar në Rregulloren për Pranim dhe Transfer në Studimet Master të Kolegjit ESLG dhe 
ka vendosur mbi njohjen e kredive ECTS dhe provimeve të dhëna të studentëve transfer. 
 
Studentët e pranuar transfer janë regjistruar në sistemin SMIAL në MASHT brenda afatit 
të paraparë dhe Komisioni për Studime vetëm ka vendosur për njohjen e kredive ECTS 
dhe provimeve të dhëna në institucionin tjetër. 
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